广东省粤西航道事务中心湛江航标与测绘所
2021 年公开招聘编外人员方案

湛江航标与测绘所隶属于广东省粤西航道事务中心，位于广

东省湛江市霞山区洪屋路 121 号，为正科级公益二类事业单位，

根据单位工作需要，面向社会公开招聘编制外合同制工作人员1名。

现将有关事项公布如下：

一、招聘条件和要求

（一）基本条件

1.具有中华人民共和国国籍。

2.遵守中华人民共和国宪法和法律。

3.具有良好的品行和职业道德。

4.具备岗位所需的专业或技能条件。

5.适应岗位要求的身体条件。

（二）有下列情况之一者，不得报考：

1.因涉嫌违法违纪正在接受审计、纪律审查，或者涉嫌犯罪，

司法程序尚未终结的或者刑事处罚期限未满的人员。

2.近两年内，在机关、事业单位招录（聘）考试、体检或考

察中存在违纪行为的。

3.与招聘单位领导人员有夫妻关系、直系血亲关系、三代以

内旁系血亲、拟制血亲关系或者近姻亲关系的报考人员，不得报

考与该单位领导人员有直接上下级领导关系岗位。

— 2 —

二、招聘岗位情况

（一）招聘岗位表:

招录

岗位

招录

人数

招录

对象

招录

专业

学历

学位
年龄条件 职称及其他条件

沿海船

舶轮机

长

1 不限 不限 不限

50周岁以

内（1971

年 3月 1日

之后出生）

持有海船沿海航区

三等及以上轮机长

适任证书。长期水上

作业,需具备游泳技

能。（工作地点：湛

江黄坡）

（二）用工性质：

劳务派遣合同制工作人员（非编制），由劳务公司与受聘者

签订固定期限（不少于 2 年）的劳动合同，其中试用期为 3 个月。

（三）薪酬待遇：转正后不低于 11000 元/月（其中基本工

资 3500 元/月），另有住房公积金和社会保险。

三、招聘程序

（一）报名

1.报名时间：2021 年 3 月 16 日 9：00 至 3 月 18 日 16：00。

2.报名方式：

采用电子邮件报名。应聘人员填写《广东省粤西航道事务中

心湛江航标与测绘所招聘编外人员报名表》（见附表），连同本人

— 3 —

彩色证件照、身份证、岗位条件要求的证书或证明材料扫描电子

版一并压缩打包，于报名截止时间前发到电子邮箱：

“wchdfj2005@163.com”，压缩包文件命名及邮件标题为：应聘

者姓名。

3.注意事项：

（1）报考人员要保证所填报资料的真实性，如因个人填报

信息失实，或不符合招聘条件和岗位要求而被取消应聘资格的，

由报名者本人负责。报名时与考试时使用的照片应保持一致。

（2）报考人员应保持通讯工具畅通，因通讯不畅导致相关

后果由本人承担。

（二）资格审查

资格审核贯穿招聘全过程。其中，电子邮件报名资格条件审

核为初审，工作人员将在报名结束后 3 个工作日内把审核结果以

电子邮件形式告知报考人员。符合条件的报考人员，请自行下载

打印准考证并贴上本人彩色证件照（报名时的同一张照片），连

同个人身份证作为参加考试、体检等环节的凭证。报考人员请注

意查收电子邮件。报考人员收到电子邮件后，请务必及时回复。

（三）考试

考试采取实操方式进行。

实操满分为 100 分，按四舍五入保留小数点后 2 位。实操成

绩当场向考生公布。合格分为 60 分。未能达到合格分数的考生，

不能列为体检对象。

— 4 —

实操时间、地点以准考证上的信息为准；实操内容：根据岗

位技能需求设置。

考生总成绩于考试结束后 10 个工作日内在湛江航标与测绘

所办公楼公告栏（地址：湛江市霞山区洪屋路 121 号）、湛江市

就业服务管理中心微信公众号上公布，请考生自行查阅。

（四）体检

根据考试成绩从高分到低分排序，招聘岗位按 1:1 比例确定

体检人员。如出现因考生的成绩相同而无法按 1：1 比例确定体

检人员的，由招聘单位组织面谈、确定名次后，再根据名次按 1：

1 比例确定体检人员。体检项目和标准参照《广东省事业单位公

开招聘人员体检实施细则(试行)》(粤人社发〔2010〕382 号)规

定严格执行。

（五）考察

体检合格者进入考察程序。考察工作参照《广东省事业单位

公开招聘人员考察工作实施细则(试行)》(粤人社发〔2010〕276

号)有关要求组织实施。

（六）公示及聘用手续

经考试、体检、考察后确定拟聘用人选，在招聘单位办公楼

公告栏、湛江市就业服务管理中心微信公众号上进行公示，公示

期为 5 个工作日。公示期满无异议或者有异议经查不影响招聘

的，按照规定办理相关手续。

— 5 —

因体检不合格、考察不合格或者个人放弃聘用出现招聘岗位

缺额的，招聘单位根据需要可在同岗位报考人员中按考试总成绩

由高分到低分进行等额递补。

四、其他事项

（一）本次公开招聘不收取任何报名费用。

（二）未在规定时间内参加考试、体检或报到的，视为自动

放弃聘用资格。

（三）招聘相关信息查询：湛江市就业服务管理中心微信公

众号。

（四）咨询电话： 0759-2272900、监督投诉电话：

0759-2101012。

（五）本公告由广东省粤西航道事务中心湛江航标与测绘所

负责解释。

— 6 —

广东省粤西航道事务中心湛江航标与测绘所

招聘编外人员报名表
报考岗位：

姓 名 性别 民 族

贴

相

片

出生年月 籍贯 政治面貌

现户籍地 省 市（县） 婚姻状况

身份证号码 联系电话

通讯地址 邮 编

毕业院校 毕业时间

所学专业 学历及学位

外语水平 计算机水平

工作单位 单位性质

裸视视力 矫正视力 身高

专业技术资格 职业资格 执业资格

基层工作情况及

考核结果

学习、工作经历

（何年何月至

何年何月在何

地、何单位工作

或学习、任何

职，从中学开

始，按时间先后

顺序填写）

— 7 —

家 庭
成 员
及 主
要 社
会 关
系

姓 名 与本人关系 工作单位及职务 户籍所在地

有 何
特 长
及 突
出 业
绩

奖 惩

情 况

审 核

意 见

审核人： 审核日期： 年 月 日

备 注
本人承诺以上材料属实，并知晓公开招聘方案和相关规定办法，如有违反，愿承

担相应责任。

说明：1、此表用蓝黑色钢笔填写，字迹要清楚；

2、此表须如实填写，经审核发现与事实不符的，责任自负。